
!UPOZORNĚNÍ! 

 
Dne 23.11.2016 od 7:30-18:00 hod. bude provedena výměna 

měřičů TUV a SUV společností ENBRA, a.s. 

Prosím všechny nájemníky, aby křížkem označili do tabulky na 

výtahu, kdy bude jejich byt přístupný k provedení výměny 

vodoměrů. 

 

V případě nevyhovujícího termínu je možné si sjednat 

individuální termín provedení montáže 

 za 100,- Kč/ ks + cena provedeného úkonu. 

(též platí v případě nezastižení nájemce v termínu montáže.) 
 

Nájemníci mají též možnost si objednat další práce 

 (čištění rozvodů, výměna uzavíracích ventilů apod.), které budou 

provedeny již na náklady jednotlivých uživatelů bytů, nikoliv na 

náklady družstva, a budou fakturovány v hodinové sazbě  

180,- Kč/hod. a použitý materiál v cenách běžných v době 

realizace. 
 

 

 
   David Říha, DiS. 

předseda představenstva 

 

 

 

 

 

 


